ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1517/GDĐT-YT
	          Tân Bình, ngày   05   tháng  9  năm 2023

	V/v kiểm tra sức khỏe ban đầu cho học sinh
năm học 2023-2024

	Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN-TiH-THCS;
- Quản lý chuyên môn  các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập.

Căn cứ Công văn số 4912/GDĐT-CTTT ngày 31 tháng 8 năm 20203 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra sức khỏe ban đầu cho học sinh tại các cơ sở giáo dục.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập); Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập (sau gọi chung là Thủ trưởng các đơn vị) tổ chức thựchiện nội dung sau như sau:
1. Nghiên cứu kỹ và tổ chức thực hiện nghiêm túc Công văn số 4912/GDĐT-CTTT ngày 31 tháng 8 năm 20203 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra sức khỏe ban đầu cho học sinh tại các cơ sở giáo dục  (đính kèm Công văn số 4912/GDĐT-CTTT ngày 31 tháng 8 năm 20203 của Sở Giáo dục và Đào tạo).
2. Tiếp tục thực hiện Công văn số 1468/GDĐT-YT ngày 25 tháng 8 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra sức khỏe học sinh năm học 2023-2024.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai công tác kiểm tra sức khỏe ban đầu cho học sinh theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GD&ĐT (P.CTTT);
- Lưu: VT, Nghị.

	           KT.TRƯỞNG PHÒNG
PP            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]  (đã ký)

         Phan Văn Quang